令和６年１月１０日

保護者様

                                                                中央区立月島第一小学校

                                      校 長   藤山 由仁

学校公開のご案内

皆様には、日頃より本校の教育への御理解、御協力をいただきまして、ありがとうございます。

 さて、第４回の学校公開を下記のように実施いたします。学校公開は保護者や地域の皆様に子どもたちの

学校生活を見ていただき、本校の教育活動について御理解を深めていただくことをねらいとして行います。

 御多用の折とは存じますが、多くの皆様に御来校いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 学校公開日時

令和６年１月２０日（土）

２校時   ９：２０～１０：０５  授業公開

中休み  １０：０５～１０：２０  公開あり

３校時  １０：２５～１１：１０   授業公開

下校   １１：２５

          【授業予定は別紙を御覧ください。】

２ 公開方法

２時間の公開となります。９：２０～１１：１０の間で、御都合の付く時間で御来校ください。

４ その他

    ・児童の安全管理上、保護者の方は、名札（入校証）を必ず御着用ください。

・御来校される方は、上履き（スリッパ等）および外履きを入れる袋を必ず御持参願います。

・自転車での来校は御遠慮ください。

・授業時間内の廊下等での私語は御遠慮くださいますようお願いいたします。

・体調の優れない方は来校をお控えください。

・個人情報保護の観点から、スマホ等での写真・ビデオ撮影は御遠慮ください。

お問い合わせ）

                              副校長 松澤 雄一

                              ０３－３５３１－７２８５